令和５年５月２日

保護者の皆様

               越 知 町 立 越 知 小 学 校

                    校 長 竹 内  満

令和５年度 大運動会の YouTube 配信について

 緑風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。日頃は、

本校の教育活動にご協力ご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、先日、令和５年度越知小学校運動会についてのご案内文書を配付いたしました。昨

年、一昨年の過去二年間は、感染症予防の観点から、YouTube によるライブ配信を行ってき

ましたが、アンケートにて 「会場に来られない遠方の親族の方にも見てもらえる」というメ

リットがあるというご意見をただいたため、本年度も実施することにいたしました。

つきましては、下記のように YouTube で当日の様子を配信しますので、運動会に来られな

い方にもＵＲＬやＱＲコードをお伝えいただき、ご覧いただければと存じます。

なお、一台のカメラでの撮影のため、運動会の雰囲気を伝えることには限界があります。

視聴される方には、もう少しこうしてほしいといったような多くのご要望があると思います

が、人員や機材の限界もありますので、その旨ご理解ご了承くださいますようお願いいたし

ます。

記

１）日時  令和５年５月１３日（土）  開会式 8:30～閉会式後 12:15 頃終了予定

２）場所  越知町立越知小学校グランド（運動会会場）

３）方法  スマートフォンやタブレットを使用される方は、カメラでＱＲコードを読み取ってくださ

い。また、パソコンを使用される方は、ブラウザからＵＲＬを入力してご視聴ください。

４）ＵＲＬ https://youtube.com/live/tbW8JR-EkBY

５）コード

本件に関するお問い合わせ

  越知町立越知小学校

  越知町教育委員会 ICT 支援員

・・・